
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová

tel: 599420114

e-mail: 'taicovafěi ostrava—hmbovacz Bažanova 4

http: //www.ostmva—hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová

'dl'

Vaše značka:

ze dne: 8.2. 2021

Naše značka: CJ 00810/2021, 01136/2021/Fai

Vážený pane,

23. února 2021

dne 8.2.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace:

„v souladu s informačním zákonem prosím o doložení mého souhlasu se zveřejněním

Hrabovských listů, které jsem dlouhé měsíce skenoval a anonymizoval a nyní jsou zveřejněny

na webu obce bez mého souhlasu.

Pokud můj souhlas nemáte (data V archivu nebyla PROKAZATELNĚ zahrnuta, protože se

načítala z NFS svazku 2 Hraboválnfo), žádám o odstranění všech mnou naskenovaných

Hrabovských listů z webu obce (všechny mají uvedeny mé jméno v PDF).

Pokud na webu obce HL mnou naskenované chcete ponechat, uveďte u každého čísla i mé

jméno, jako autora skenu a člověka, který HL anonymizoval).

Děkuji za doložení souhlasu“.

Odpovídáme stanoviskem pověřence pro ochranu osobních údajů, které nám poskytl:

Pro zveřejňování jména u každého čísla Hrabovských listů není sebemenší důvod., Samotné

skenování nepřináší autorství, a proto není nutno zveřejňovat jméno dle autorského zákona.

Naopak je nutno dle autorského zákona zveřejnit dílo jak bylo vytvořeno V případě

jakýchkoliv úprav je potřeba mít souhlasy autorů (autorem může být městská část ale také

fyzické osoby, které dílo vytvořily). Autoři jsou jednotliví autoři článků fotografií

a celkového vzezření periodika.

Zpracováno z podkladů zaměstnanců ÚMOb.

Ing. Jana Faicová

vedoucí odboru stavebně správního

zastupující tajemníka ÚMOb

Hrabová

 


